
Página 4826Número 44 Viernes, 22 de febrero de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

994 Orden de 12 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de 
la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de 
celebración de la primera prueba del ejercicio único y se aprueba 
la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas 
selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 4 plazas del Cuerpo 
Superior Facultativo, Opcion Psicologia de la Administración 
Pública Regional, convocadas por Orden de 14 de junio de 2018, 
de la Consejería de Hacienda. (Código AFX17P-7).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden 
de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de 
Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 18 de diciembre 
de 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de 
aspirantes admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto para subsanar 
los defectos que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de aspirantes 
admitidos y excluidos,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todos los opositores en llamamiento único para la realización 
de la primera prueba del ejercicio único, el día 20 de marzo de 2019, a las 16:00 horas, 
en la Escuela de Formación e Innovación de la Administración Pública de la Región de 
Murcia, sita en Avda. Infante Don Juan Manuel, n.º 14, 30011, Murcia.

Los aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de 
conducción. No será admitido como válido ningún otro documento para dicha 
identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistos de lápiz del número 2, 
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de aspirantes admitidos y 
excluidos, (Anexos I y II), para participar en las pruebas selectivas para cubrir, 
mediante promoción interna, 4 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, Opción 
Psicología de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 14 de 
junio de 2018, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 145, de 26 de junio de 2018), 
con expresión de las causas de exclusión de los aspirantes afectados.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, 
situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. 
Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de los ciudadanos en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

NPE: A-220219-994



Página 4827Número 44 Viernes, 22 de febrero de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de los aspirantes, si en cualquier 
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos 
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa 
audiencia del interesado, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, los aspirantes 
serán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 12 de febrero de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva 
Carrasco.

NPE: A-220219-994



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 989085

Pág. 3

CÓDIGO: AFX17P-7
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 4*39**7** BERNABE MANZANERA, SONIA    SI
2 *7*75*8** HERNANDEZ IZQUIERDO, MARIA CARMEN    SI
3 2**670*** MOLINA CASTILLO, MARIA    SI
4 **44*4*3* NOGUERA PEREA, ISABEL    SI
5 7**0**31* OLTRA MARTINEZ, INMACULADA CAR    SI
6 3*81*0*** PATON LOPEZ, JESUS MANUEL    SI
7 *750**1** RUIZ SANCHEZ, MARIA    SI
8 74*82**** ZARAGOZA AGUILAR, ROSARIO EVA    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 989085

Pág. 4

CÓDIGO: AFX17P-7
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 2*471**** VERA SANCHEZ, JUAN    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	1382/2019	Ley 1/2019, de 19 de febrero, de la Música de la Región de Murcia.
	Consejo de Gobierno
	1363/2019	Corrección de errores al Decreto n.º 152/2018, de 20 de junio, por el que se regula la concesión, renovación y utilización del “Distintivo de Igualdad de la Región de Murcia” a empresas públicas o privadas.
	1362/2019	Decreto n.º 7/2019, de 13 de febrero, por el que se crea la Comisión Delegada del Consejo de Gobierno sobre envejecimiento activo de las personas con discapacidad.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	1368/2019	Orden de 19 de febrero de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el Personal Funcionario de Carr
	1136/2019	Orden de 12 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera prueba del ejercicio único y se apru
	1366/2019	Orden de 15 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la administración pública de la región de murcia.
	1123/2019	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento de derechos fundamentales 43/2019, seguido ant
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1111/2019	Corrección de errores de la Orden de 4 de mayo de 2018 de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se delegan competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejerí
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	1383/2019	Orden de 20 de febrero por la que se nombra el tribunal único que ha de valorar el procedimiento selectivo para acceso al Cuerpo de Inspectores de Educación, convocado por Orden de 17 de enero de 2019.
	1171/2019	Resolución de 7 de febrero de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 421/2018, seguido ante la Sala 1 de lo Contenci
	1150/2019	Resolución de 8 de febrero de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 419/2018, seguido ante la Sala 1 de lo Contenci
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1100/2019	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación de distribución de gas natural denominada “Antena de suministro MOP 10 bar al Parque Industrial Alhama” en el término municipal de Alhama (Murcia).
	1102/2019	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación de distribución de gas natural denominada “Adenda I al proyecto de planta satélite de almacenamiento y regasificación de GNL y ramal de alimentació
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	1248/2019	Resolución de 14 de febrero de 2019, de la dirección general de planificación educativa y recursos humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnos en escuelas infantiles de primer ciclo de Educa
	1249/2019	Resolución de 14 de febrero de 2019, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnado en centros públicos y privados concertados de 
	1250/2019	Resolución de 14 de febrero de 2019, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnado en centros públicos y privados concertados de 
	Consejería de Salud
	1142/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y el Colegio Oficial de Farmacéuticos de la Región de Murcia en materia de tasas afectadas por la tramitación y resolución de expedie
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	1163/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores depe
	1164/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Totana, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores dependientes.
	1160/2019	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Ceutí, para la prestación del Servicio de Centro de Día para personas mayores dependie
	1162/2019	Convenio de Colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Mula, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores dependien
	1165/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Abarán, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a domicilio par
	1166/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Totana, para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	1167/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Fuente Álamo, para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	1161/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Fundación UNICEF Comité Español, para la promoción, desarrollo e implantación del programa denomin
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda
	1137/2019	Anuncio de adquisición por contratación directa de una finca ENP, LIC y ZEPA en Abanilla “ Humedal del Ajauque y Rambla Salada” destinado a actuaciones prioritarias de la Red Natura de la Dirección General del Medio Natural por la Consejería de 
	1138/2019	Anuncio de adquisición por procedimiento de contratación directa de una finca en fortuna, “Humedal de Ajauque y Rambla Salada” parcela 624 del polígono 14 del término municipal de Fortuna destinado actuaciones prioritarias de la Red Natura de la
	Consejería de Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	1121/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	1122/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1228/2019	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para el proyecto de Centro de Gestión Integral de Residuos, ubicada en el paraje Lo Tap
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Tres de Cartagena
	978/2019	Juicio sobre delitos leves 57/2018.
	979/2019	Juicio sobre delitos leves 152/2018
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1144/2019	Despido/ceses en general 511/2018.
	1145/2019	Despido/ceses en general 512/2018.
	1146/2019	Ejecución de títulos judiciales 100/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	1132/2019	Recurso de suplicación 674/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	1344/2019	Impugnación de actos de la Administración 309/2018.
	De lo Social número Uno de Jaén
	977/2019	Procedimiento ordinario 423/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	1291/2019	 Información pública de expediente de autorización de régimen excepcional por interés público para la ampliación de una instalación de planta de tratamiento de estiércol.
	Caravaca de la Cruz
	1149/2019	Edicto de exposición pública y cobranza del Impuesto de Vehículos de Tracción Mecánica correspondiente al ejercicio 2019.
	Fuente Álamo de Murcia
	1213/2019	Solicitud de autorización excepcional de uso del suelo, por utilidad pública o interés social, para la tramitación de una central solar fotovoltaica, en suelo no urbanizable.
	Murcia
	1154/2019	Aprobación inicial del Reglamento del Consejo Sectorial del Patrimonio Cultural del Municipio de Murcia. Expte. 47/2017-OAG.
	San Pedro del Pinatar
	766/2019	Convocatoria y bases para la provisión en propiedad de una plaza de Sepulturero por concurso oposición libre del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes "Motor Corpus Christi”, Archena
	1039/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Fuensanta y Constancia”, Archena
	1040/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria
	Comunidad General de Regantes Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia
	1253/2019	Convocatoria a Juntamento General Ordinario año 2019.
	Comunidad de Regantes “La Purísima”, Yéchar (Mula)
	1193/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Rotas
	1307/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de Pliego
	1085/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	1382/2019	Ley 1/2019, de 19 de febrero, de la Música de la Región de Murcia.
	Consejo de Gobierno
	1363/2019	Corrección de errores al Decreto n.º 152/2018, de 20 de junio, por el que se regula la concesión, renovación y utilización del “Distintivo de Igualdad de la Región de Murcia” a empresas públicas o privadas.
	1362/2019	Decreto n.º 7/2019, de 13 de febrero, por el que se crea la Comisión Delegada del Consejo de Gobierno sobre envejecimiento activo de las personas con discapacidad.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	1368/2019	Orden de 19 de febrero de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el Personal Funcionario de Carr
	1366/2019	Orden de 15 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la administración pública de la región de murcia.
	1123/2019	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento de derechos fundamentales 43/2019, seguido ant
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1111/2019	Corrección de errores de la Orden de 4 de mayo de 2018 de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se delegan competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejerí
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	1383/2019	Orden de 20 de febrero por la que se nombra el tribunal único que ha de valorar el procedimiento selectivo para acceso al Cuerpo de Inspectores de Educación, convocado por Orden de 17 de enero de 2019.
	1171/2019	Resolución de 7 de febrero de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 421/2018, seguido ante la Sala 1 de lo Contenci
	1150/2019	Resolución de 8 de febrero de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 419/2018, seguido ante la Sala 1 de lo Contenci
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1100/2019	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación de distribución de gas natural denominada “Antena de suministro MOP 10 bar al Parque Industrial Alhama” en el término municipal de Alhama (Murcia).
	1102/2019	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación de distribución de gas natural denominada “Adenda I al proyecto de planta satélite de almacenamiento y regasificación de GNL y ramal de alimentació
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	1248/2019	Resolución de 14 de febrero de 2019, de la dirección general de planificación educativa y recursos humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnos en escuelas infantiles de primer ciclo de Educa
	1249/2019	Resolución de 14 de febrero de 2019, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnado en centros públicos y privados concertados de 
	1250/2019	Resolución de 14 de febrero de 2019, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnado en centros públicos y privados concertados de 
	Consejería de Salud
	1142/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y el Colegio Oficial de Farmacéuticos de la Región de Murcia en materia de tasas afectadas por la tramitación y resolución de expedie
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	1163/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores depe
	1164/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Totana, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores dependientes.
	1160/2019	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Ceutí, para la prestación del Servicio de Centro de Día para personas mayores dependie
	1162/2019	Convenio de Colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Mula, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores dependien
	1165/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Abarán, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a domicilio par
	1166/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Totana, para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	1167/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Fuente Álamo, para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	1161/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Fundación UNICEF Comité Español, para la promoción, desarrollo e implantación del programa denomin
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda
	1137/2019	Anuncio de adquisición por contratación directa de una finca ENP, LIC y ZEPA en Abanilla “ Humedal del Ajauque y Rambla Salada” destinado a actuaciones prioritarias de la Red Natura de la Dirección General del Medio Natural por la Consejería de 
	1138/2019	Anuncio de adquisición por procedimiento de contratación directa de una finca en fortuna, “Humedal de Ajauque y Rambla Salada” parcela 624 del polígono 14 del término municipal de Fortuna destinado actuaciones prioritarias de la Red Natura de la
	Consejería de Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	1121/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	1122/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1228/2019	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para el proyecto de Centro de Gestión Integral de Residuos, ubicada en el paraje Lo Tap
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Tres de Cartagena
	978/2019	Juicio sobre delitos leves 57/2018.
	979/2019	Juicio sobre delitos leves 152/2018
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1144/2019	Despido/ceses en general 511/2018.
	1145/2019	Despido/ceses en general 512/2018.
	1146/2019	Ejecución de títulos judiciales 100/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	1132/2019	Recurso de suplicación 674/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	1344/2019	Impugnación de actos de la Administración 309/2018.
	De lo Social número Uno de Jaén
	977/2019	Procedimiento ordinario 423/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	1291/2019	 Información pública de expediente de autorización de régimen excepcional por interés público para la ampliación de una instalación de planta de tratamiento de estiércol.
	Caravaca de la Cruz
	1149/2019	Edicto de exposición pública y cobranza del Impuesto de Vehículos de Tracción Mecánica correspondiente al ejercicio 2019.
	Fuente Álamo de Murcia
	1213/2019	Solicitud de autorización excepcional de uso del suelo, por utilidad pública o interés social, para la tramitación de una central solar fotovoltaica, en suelo no urbanizable.
	Murcia
	1154/2019	Aprobación inicial del Reglamento del Consejo Sectorial del Patrimonio Cultural del Municipio de Murcia. Expte. 47/2017-OAG.
	San Pedro del Pinatar
	766/2019	Convocatoria y bases para la provisión en propiedad de una plaza de Sepulturero por concurso oposición libre del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes "Motor Corpus Christi”, Archena
	1039/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Fuensanta y Constancia”, Archena
	1040/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria
	Comunidad General de Regantes Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia
	1253/2019	Convocatoria a Juntamento General Ordinario año 2019.
	Comunidad de Regantes “La Purísima”, Yéchar (Mula)
	1193/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Rotas
	1307/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de Pliego
	1085/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

